2022年 8月 3日

お客様 各位

臨時システムメンテナンスのお知らせ

平素は、FFG証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、FFG証券インターネット・トレードでは、下記の日程で臨時のシステムメンテ

ナンスを実施いたします。対象日時にインターネット・トレードの注文入力・確認画面

等をご利用の際、「現在値」や「板情報」などの時価関連サービスが参照できません。

なお、注文入力は可能です。お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承のほ

どお願い致します。

➢ 対象日時

2022/8/13（土）～2022/8/14（日）、 2022/10/1（土）～2022/10/2（日）

➢ 非表示画面

現物買注文-入力-  現物売注文-入力-  注文訂正-入力-

現物買注文-確認-  現物売注文-確認-  注文訂正-確認-

➢ 非表示内容

  金曜終値（前日比）、金曜日引けの板情報、4本値、信用残高等

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

FFG証券㈱ お客様サポートセンター 担当 中村・静間 TEL: 0120-066-806